07.02.2024Г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ»

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. От 12 августа 2015 года № 832), руководствуясь Уставом муниципального образования «Алужинское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить:
1)  Добавить кадастровые номера объектов адресации согласно приложению. Прилагается.
2.Постановление опубликовать в газете «Муринский Вестник», а также на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Алужинское»
Н.М. Хандархаев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 3 от 07.02.2024Г.

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	85:06:020201:4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Алужинское, село Алужина, улица Набережная, з/у 77 А
	81167c42-8854-4703-87de-e0537cfd989d

	2
	85:06:020101:664
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Эхирит-Булагатский, сельское поселение Алужинское, село Алужина, улица Восточная, з/у 13 А
	272a2101-f960-44fe-87a5-d1994ae7611b